
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00660239- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por Consejeras Egresadas, Sociales por la Universidad Pública, referido al pedido de reemplazo de un
integrante de la Comisión de Reforma de los Planes de Estudios de las Licenciaturas de la Facultad de Ciencias
Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2022-397-E-UNC-DEC#FCS, se conformó la Comisión de Reforma de los Planes de Estudio de las
Licenciaturas de la Facultad de Ciencias Sociales.

Que en IF-2023-00660273-UNC-ME#FCS, se propone el reemplazo de la Lic. Clara Freytes, DNI: 41.225.770, por el
Lic. Matías Parano, DNI: 40.520.732.

Que lo solicitado fue tratado y aprobado sobre tablas en sesión del HCD del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Reemplazar a la Lic. Clara Freytes, DNI: 41.225.770, por el Lic. Matías Parano, DNI: 40.520.732,
como integrante Titular representante de graduades en la Comisión de Reforma de los Planes de Estudios de las
Licenciaturas de la Facultad de Ciencias Sociales, aprobado por RHCD-2022-397-E-UNC-DEC#FCS.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.

 




	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-338-E-UNC-DEC#FCS
		2023-08-10T14:32:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T14:56:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T14:56:53-0300
	GDE UNC




